sed nonne habent sacerdotium sic, non tamen cum principatu, quia regem vel principem non habent. Item nec fin dei habent sacerdotium ut retinet regalia. ut. xvi. q. vii. r. b. h. ul. per dauid v. uel quia v. dictum est gene. ix. c. hac itaqz v. itez v. ad hoc obicit sibi sed male, quia non facit ad prepositum quod obicit quia accusare ponitur pro infamare lau. alias non est uerum quod dicit. s. q. subdit ideo sint infames, qz accusant prelatos suos. h. coipso non est uerum nisi dicatur. i. digni puniri pena infamie. h. reprehendere diffamando ut tupando. h. ar. s. xvi. di. accusatores. iiii. q. iiii. dert. arman. tur uerberando uel calumiose accusando uel diffamando. iiii. q. iiii. clericus et. q. v. omnes. vi. q. i. sacerdotes. r. c. infames. h. ut. s. dicit. s. e. oues. h. C. in. g. incipit in fine. ad de fecit do pme tercio secude r frustra uidetur laborare r uelle qz de rici laicos possit accusare. C. in. g. ad hoc similis in si. ad de r est b responsio ad secundam obiectonem. C. in. g. r tamen in. si. ad de sub. qui etiam et consulerit ut surgeret in salem r interficeret sicut habet ueritas historie. s. ponit gnanus sal su dicens. qz dauid solus latebat. ut iueniat solutione fm h. C. His ita tanuario. iste tanuarus epus die domico ante missam r tna post exerauit missa cuiusdam laici uiolenter de quo cuz papa euz redargueret. dicebat se non esse redar. guadu. r ad hoc. pbandum inducebat auctoritate pauli. cui respondet greg. put in lra cōtinet.

Daulus seniozem etate ul moribus bug. increpauit sub. s. obsecra ut patre. de hac pafinitate plene dicam. xxi. q. ii. s. opponitur. ibi uideas. sed b v. ubi autem v. ferendus non dicit a quo sed intelligo a maio re uel a subditis si fiat ex caritate r cum humilitate. r duo. tone. bug. r idem sentit lau. nam scriptum v. omnes uos o mali prelati r seniores. r rursus v. isa. lxx. puer. f. moribus non etate. i. e. s. quibus. C. in. i. glo. ibi. thimoth. ad de. i. c. v. C. in. glo. ar. q. ibi uerba apostoli. ad de. ar. cōtra. s. e. q. gnta consulaui. xxi. q. i. q. si dormierit. C. in. glo. exēpla enim ibi puniendi ad de. i. ipsi senes. C. in. e. glo. in. si. ad de r generaliter quicumqz publice peccat. exemplum peccandi cuiuslibet tribuit r in tota ecclesia deliquit. xxi. q. ii. sed illud fm lau. r bu. C. in. g. in. isa. ad de. xli. c. C. in. g. malo. ad de. i. s. quia nro malo exēplo iuuenes illaqueant uitis. C. In. glo. canon in. si. ad de. b dixi. l. di. ferru. ibi uideas. ad idē s. e. qui nec regiminiis.

Dni omnes. atide v. io. c. vl. considera act. c. i. ste. phanum. v. act. c. vii. nicolaum. act. vi. non facit v. ebullianum. f. bonu et sanctum. xl. di. non loca. et. c. multi. b. r. c. uos qui. mundatur. act. x. c. a peccato p̄sbros v. puer danielis. xlii. c. non enim v. stare digne. xl. di. non ē. h. infamatum v. prodest sub. immo nocet et nihil debz inde fieri rē. bu. foras deponatur. concilietur. math. v. c. C. in. i. glo. in. si. ad de ad hoc. xl. di. multi. viii. q. i. qui ep̄atū. C. in. glo. qui fuit in. si. ad de r dicitur qz iste fuit machometus que colunt pagani. h. et de hoc habetur. f. xliii. q. iiii. quidaz v. nicholaie. fm la. qui asserit qz iste fuit machometus. C. In. glo. qui primum in. si. ad de de isto etiaz habetur de con. dis. iiii. c. non dubito. C. in. glo. i. demonibus in. si. ad de quasi d. tales prelati debent abici ab ecclesia sicut tale sal abicitur. et est antiqua gr̄matica antiquitas enim dicebatur hic sal. nunc dicitur hoc sal.

Don omnis. f. predicator. bu. dicit par. i. qui bona predicat columba est. quasi simplex et bonus. non enim quilibet predicator est recipiendus sine exa. minatione. cum ibi uertatur periculum anime. xlii. di. c. qui. escamus. fm bu. r ita fm hoc loquitur. e. de ignotis uel de notozis malis. alias toleratus tanqz columba audiendus est fm la. ad hoc. iiii. q. vii. s. ul. fm. b. uere non quilibet ē au. diendus quasi columba. quia quidam est bonus quidaz ē malus corui rē. b. corui v. b. habes qz corui dicuntur mali p̄

lati siue doctores. significant etiam corui prophetas r apo. stolos qui nigri fuerunt propter multas tribulationes r per. secutiones. in can. v. c. come eius sicut date palmarum nigre quasi coruus. et in canticis. i. c. nigra sum sed formosa. Itēz quoslibet sanctos pauperes mundo contemptibiles. luc. xii. considerate coruos. quia non seminant neqz metunt quibz non est celarium neqz horreum et deus pascit eos. Item bo. nos predicator et doctores. iob. xxxviii. quis preparat cor. uo escam suam quando pulli eius clamant ad eum. Itē cor. ui dicuntur carnales. gene. viii. emisit noe coruuz qui egre. diebatur r non reuertebatur. Item corui dicuntur penitētes. unde. iii. reg. xvii. c. legitur qz corui pascabant beliam. Item corui dicuntur gentiles. unde in ps. qui dat iumentis escam ipsorum et pullis coruorum inuocantibus eum. p. de mor. te. i. de sua monstra predicatione. et sicut corui ad litteram de morte. i. cadaueribus animalium mortuorum. et ad litte. ram etiam quidam clerici pascuntur de cadaueribus homi. num qui potius letantur de mortuis hominum qz de uiuis quod est contra religionem. xii. q. ii. quēta. bu. columba. i. predicator bonus. de frugibus licite acquisitis quia semiat spiritalia et metet carnalia. r hoc est honestum et licitū. bu. innocens quantum ad predicatorum planum est. quia licite et innocenter uiuit de sua predicatione. bu. aut extra de setē. excom. cum uoluntate. s. i. Querit bu. ad litteram qualiter uictus colombe est innocens qz tollit semina. R. respicit ad hoc quod predixerat coruos pasci de cadaueribus. sed co. lumba non habet hoc. i. non pascitur de cadaueribus. uic. eius est innocens. i. inuictus. i. sine sanguine. fm bu. r ui. de quod dixi. xxxvi. di. s. ecce in. si. secunda epistola. c. ii. et. nume. xxi. c. C. in. glo. i. ibi. presb. ad de alias prelat. C. in. e. glo. ibi uocis. ad de. i. predicationis. quia mala predicant h. C. in. e. glo. ibi. mortuorum. ad de quia ipsas oblationes sibi usurpant et rapiunt. quia ad hoc predicant ut uiuant s. h. C. in. e. glo. in. si. ad de similiter boni predicatorum compa. rantur columbis propter tria. f. propter mansuetudinē r sim. plicitatem paritatem. non enim predicant ut uiuant sed po. tius uiuunt ut predicent. comparantur etiam cignis propter tria. f. propter candorem uirtutum. propter dulcedinem can. tus. propter uolatus ad superna. quia de supernis loquunt r ad supra pēnis uirtū subleuāt. xxi. q. iiii. cū i lege s. h. bu.